
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

EKO servis Zábřeh s.r.o.
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
IČ: 25896903 
DIČ: CZ25896903
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24885 
jednající -  Bc. Milan Doubravský, jednatel

(dále jen poskytovatel)

a

TJ Šumperk, z. s.
oddíl plavání
se sídlem Žerotínova 1691/55, 787 01 Šumperk 
IČ: 14617790
jednající-Jarmila Hynková, předsedkyně 

(dále jen objednatel)

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel je na základě smlouvy o nájmu s Městem Zábřeh oprávněným uživatelem budovy č.p, 
608/39, která je součástí pozemku pare. č. 2938/2, a sportoviště a rekereační'plochy pare. č. 
2938/1 a 2938/3 zapsané na LV č. 3366 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální 
pracoviště Šumperk, pro obec Zábřeh a k. ú. Zábřeh na Moravě.

2. Předmětem smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem v areálu Plavecký areál Zábřeh (dále jen 
PAZ) spojené s užíváním krytého plaveckého bazénu a zabezpečovacích prostor s tím souvisejících 
(jako např. vestibul, šatny, sprchy, WC, ošetřovna a další) ve prospěch objednatele za účelem 
plaveckého výcviku.

II.
Rozsah poskytovaných služeb

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s 
účinností ode dne 10.9.2018 a její platnost končí dne 27.6.2019.

2, Rozsah a termíny poskytovaných služeb jsou uvedeny v dodatku ke smlouvě.

III.
Cena a platební podmínky

1. Ceny za poskytované služby jsou stanoveny smluvně. Výpočet ceny za poskytované služby je 
uveden v dodatku ke smlouvě.



2. Služby budou hrazeny objednatelem měsíčně na účet poskytovatele na základě vystaveného 
daňového dokladu poskytovatele (faktura) se splatností 14 dnů po jeho doručení objednateli.

3. V případě prodlení s úhradou je sjednána smluvní pokuta ve výši úroku z prodlení 0,05 % z 
fakturované částky za každý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k úhradě poskytnutých služeb dle správně vystaveného dokladu, může 
poskytovatel ihned pozastavit objednateli užívání služeb dle této smlouvy do doby provedení 
úhrady.

5. Opakované nedodržení platebních podmínek může být důvodem k předčasnému ukončení smlouvy.

IV.
Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje dodržovat návštěvní řád PAZ, který je k dispozici na webových stránkách 
poskytovatele (www.zabreh-bazen.cz).

2. Objednatel se zavazuje poskytovat plavecký výcvik osobami s potřebnou kvalifikací.
3. Objednatel každý den využití služeb PAZ po ukončení výcviku oznámí poskytovateli počet účastníků 

výcviku, pro zajištění provozních podmínek dle Vyhlášky č. 238/2011 Sb.
4. Objednatel odpovídá po celou dobu využívání služeb dle této smlouvy za bezpečnost, zdraví a 

chování všech osob zúčastněných na plaveckém výcviku, a to od jejich vstupu do areálu až po jeho 
opuštění.

5. Objednatel bere na vědomí, že po dobu plaveckého výcviku v době mimo provozních hodin pro 
veřejnost poskytovatel nezajišťuje objednateli služby spojené s výkonem plavčíka. Objednatel si 
kvalifikovaný dozor pro bezpečnost a ochranu zdraví účastníků plaveckého výcviku zajišťuje sám na 
své vlastní náklady.

6. Účastníci plaveckého výcviku mohou vstoupit do využívaných prostor 10 minut před zahájením 
výcviku a jsou povinni opustit prostory bazénů ihned po ukončení výcviku. Prostory šaten jsou 
účastníci výcviku povinni opustit do 20-ti minut po ukončení výcviku tak, aby neomezovali následný 
provoz PAZ.

7. V případě způsobení škody na majetku poskytovatele vinou objednatele je objednatel povinen 
vzniklou škodu oznámit poskytovateli. Objednatel uhradí náklady spojené s odstraněním škody na 
majetku.

8. Za majetek objednatele a třetích osob uložený v neuzamčených prostorech nenese poskytovatel 
žádnou odpovědnost.

9. Objednatel je povinen případné změny v rozsahu poskytovaných služeb oznámit poskytovateli 
s předstihem nejméně 7 kalendářních dnů s výjimkou kalamitní situace. V případě, že objednatel 
změní rozsah služeb v kratší lhůtě, zaplatí 50 % úhrady, v případě, že změna nebude oznámena 
vůbec, bude objednateli účtována částka, jako kdyby službu využil v plném rozsahu.

10. Poskytovatel si vyhrazuje právo v odůvodněných případech (např. technické nebo stavební 
problémy, pořádání mimořádných akcí) upravit rozsah sjednaných služeb. Plánované změny je 
poskytovatel povinen oznámit objednateli s předstihem nejméně 7 kalendářních dnů.

11. Poskytovatel není povinen objednateli umožnit využití služeb v době školních prázdnin, pravidelné 
roční odstávky PAZ na začátku školního roku a ve dnech, na něž připadne státní svátek.

12. Poskytovatel zabezpečí provozní podmínky v souladu s Vyhláškou 238/2011 Sb v platném znění.

http://www.zabreh-bazen.cz


Závěrečná ujednání
v.

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami,

2. Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 
písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou 
součást smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího 
uložení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu IhŮty a smluvní 
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná 
taková ihůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího dne od uložení písemnosti na poště.

4. Smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran učiněnou v písemné formě.
5. V případě nedodržení smluvních podmínek kteroukoliv ze smluvních stran má druhá smluvní strana 

právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné po doručení písemné výpovědi druhé smluvní

6. Ve věcech touto smlouvou neupravených se právní vztah řídí občanským zákoníkem.

7. Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu této 
smlouvy a vztahující se k této smlouvě, pokud se nestala součástí smlouvy, ztrácejí podpisem 
smlouvy platnost.

8. Je-li nebo sta ne-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 
neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají 
platná a účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto případě nahradit neplatné nebo neúčinné 
ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

9. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, po jednom 
pro každou smluvní stranu.

10.Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni, 
rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým 
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy 
smluvních stran.

V Zábřehu dne 7.9.2018

straně.

TJ Šumperk, z.s*
Xerotínova 1691/6*

Bc. Milan Doubravský 
jednatel předsedkyně



DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené mezi

EKO servis Zábřeh s.r.o.
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
IČ: 25896903 
DIČ: CZ25896903
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24885 
jednající - Bc. Milan Doubravský, jednatel 
(dále jen poskytovatel)

a

TJ Šumperk, z. s.
oddíl plavání
se sídlem Žerotínova 1691/55, 787 01 Šumperk 
IČ: 14617790
jednající -  Jarmila Hynková, předsedkyně 
(dále jen objednatel)

ROZSAH VYUŽITÍ SLUŽEB PAZ A CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

1. Skupinové vstupné pro využití jedné plavecké dráhy krytého plaveckého bazénu je dohodnuto ve 
výši 180,- Kč/hod. vč. DPH.

2, Termíny využití krytého plaveckého bazénu včetně výpočtu celkové ceny jsou uvedeny v tabulce:

den čas w u ž it í Dočet hodin Dočet drah částka Kč

pondělí 15:30 -  16:30 1 4 720,-
16:30-17:00 0,5 3 270,-

úterý 16:30-18:00 1,5 1 270,-
čtvrtek 15:30-17:00 1,5 3 810,-
pátek 15:30-17:00 1,5 3 810,-

3. Jednorázové vstupné pro plavání v provozní době ranního kondičního plavání je dohodnuto ve výši 
35,- Kč/osoba vč. DPH.

V Zábřehu dne 7.9.2018

Bc. Milan Doubravský 

jednatel

f  j  šum psfk i 
Žerotínova 1691/6^

14017790

ikovcí

předsedkyně


